
Foderplan og endagsfoderkontrol EFK - Kvæg

Effektiv rådgivning optimerer din indtjening!

Foderplan
Undgå fejlfodring og vær sikker på, at der er op-
timeret på alt, hvad der tilgodeser dine køer. Det 
gavner din økonomi og dig i den sidste ende!

I Agri Nord Kvæg fokuserer vi på:
•	 mest muligt grovfoder
•	 sundest mulig sammensætning
•	 vejledning vedr. alternativer (økonomisk / fagligt)
•	 og ikke mindst faglige praktiske kommentarer 
der får rationen til at fungere i praksis.

Vi anvender den nyeste viden og holder os hele 
tiden opdateret, bl.a. bruges Norfor i foderplan-
lægningen. Vores mål er at skabe den højest mulige 
fortjeneste, indenfor dine rammer.  Resultatet 
bliver en optimal foderplan, den sundeste ko, den 
bedst mulige økonomi og den højest mulige ydelse. 
Du får sundere køer og dermed tid til andre om-
råder, som ledelse, nye tiltag, udvikling og inter-
esser. 

EFK Endagsfoderkontrol - Effektivitets kontrol
•	 Går det så godt, som jeg tror? 
•	 Æder køerne det, som vi tror, at de gør? 

•	 Er ydelsen, som den skal være? 
•	 Tjener jeg de penge, som jeg regner med?
•	 Eller - hvad er der galt?  

Du får svar på disse spørgsmål ved at lave EFK!
Hvis du savner et hurtigt svar, kan opgaven løses 
på kontoret ved, at du giver os de nødvendige 
oplysninger. En anden og bedre mulighed er, at 
vi kommer ud og ser på situationen. En foderplan 
kan være nok så god med de rigtige analyser, men 
hvis tørstofprocenten ikke er, hvad vi regner med, 
er resultatet, at der fodres meget anderledes på 
foderbordet!

Det er dog ikke foderplanen alene, der gør en 
forskel, andre faktorer kan være på spil og kan 
overses i dagligdagen. Man vænner sig lige så stille 
til, hvordan tingene ser ud. Det er derfor super for-
friskende at få besøg af en kvægkonsulent, som ser 
på bedriften med andre øjne. Samtidig har kvæg-
konsulenten erfaringer med fra andre besætninger, 
som kan bruges til optimering eller problemløsning 
i din besætning. Vi søger nye muligheder og nye 
løsninger med henblik på at optimere din bedrift.

Kontakt
Agri Nord Kvæg tlf. 96 34 51 00
www.agrinord.dk


